

**WAŻNE!!!**

Teraz **Sekrety serca** także w internecie.

Wpisz adres: **czytamy-magazyny.pl**

i wybierz wydanie, które Cię interesuje.

**Znajdziesz tam również ciekawe książki.**

**WARTO PRZECZYTAĆ!**



str. 14

*Nareszcie!*

W sobotę 28 sierpnia tego roku Angelina Jolie i Brad Pitt, jedna z najsłynniejszych par na świecie, stanęła na ślubnym kobiercu. Po dziewięciu latach razem! I choć na co dzień ścigają ich stada paparazzich, udało im się własny ślub utrzymać w tajemnicy.



str. 8

## SPÓD ZNAKU SKORPIONA



Urodzeni w listopadzie są wodzami i przywódcami

**Winston Churchill** (ur. 30 listopada 1874 w Blenheim Palace (hrabstwo Oxfordshire), 140. rocznica), brytyjski polityk, mówca, strateg, pisarz i historyk, dwukrotny premier Zjednoczonego Królestwa, laureat literackiej Nagrody Nobla. Przed I wojną był wrogiem praw wyborczych kobiet i jako minister spraw wewnętrznych nakazał policji brutalne rozpędzanie wieców sufrażystek. Został za to wychłostany szpicrutą przez jedną z kobiet na dworcu w Bristolu. W 1920 r. wydał pierwszy w historii rozkaz użycia gazów bojowych przeciw cywilom – stało się to podczas powstania Kurdów i Arabów w Iraku, świeżo poddanych pod władzę brytyjską. Był pierwszym brytyjskim politykiem, który sprzeciwił się polityce ustępstw Europy wobec Hitlera. Gdy wybuchła II wojna, Churchill, wówczas Pierwszy Lord Admiralicji, zdeterminowany walczyć z Hitlerem do końca, obiecał rodakom „krew, trud, łzy i pot” aż do zwycięstwa – i słowa dotrzymał. W 2002 r. został uznany za Brytyjczyka wszech czasów.

*Co jest ważniejsze?*

Na ulicy wpadłam na Wiesię. Super, bo rzadko się widzimy. Ona wiecznie zajęta dbaniem o domowników i niańczeniem wnuków, nie ma czasu na babskie spotkania. A ja uważam, że swoje już w życiu zrobiłam.

## CIĘKAWOSTKI DAMSKO-MĘSKIE

### *Królowa Wiktorii, Iraniki i Polki*

♥ „Zamknij oczy i myśl o Anglii!” – tak brytyjska królowa Wiktorii podobno pouczyła jedną ze swych córek przed nocą poślubną. W jej czasach – epoce konwenansów, pruderii i rygorystycznej moralności – było nie do pomyślenia, żeby dama cokolwiek wiedziała o seksie, więc był to dla nich ciężki małżeński obowiązek. Wiktorii chyba jednak traktowała te sprawy inaczej. Sama sobie wybrała małżonka, niemieckiego księcia Alberta, z którym była bardzo szczęśliwa; miała z nim czterech synów i pięć córek. A gdy zmarł, do końca życia (przez 40 lat) nosiła po nim żałobę.

♥ W Iranie pod rządami ajatollahów kwitnie chirurgia plastyczna. Panie, którym

wolno pokazywać tylko twarze, robią wszystko, aby ich rysy były idealne. Wszczepiają implanty, usuwają garby z nosów, powiększają usta, odsysają z policzków tłuszcz. Chirurgia plastyczna osiągnęła tam taki poziom, że na operacje przylatują do Teheranu bogate Iraniki z USA. Nawiasem mówiąc, mieszkanki Iranu i bez operacji słyną z urody.

♥ Z badań na zlecenie firmy Mattel Poland wynika, że przeciętna Polka najchętniej poszłaby na randkę z Johnnym Deppem, Georgem Clooney'em i Bradem Pittem. A spośród polskich aktorów – z Pawłem Małasińskim i Maciejem Zakościelnym.



OKŁADKA: FOTOLIA (1)

**NASTĘPNY NUMER „SEKRETÓW SERCA” UKAŻE SIĘ JUŻ 12 LISTOPADA!**

**Sekrety serca 3**